Articolo 3 Di disimpegnare, a seguito del quadro economico di cui all’articolo 3, l'importo complessivo di € 

197,31, di cui € 161,73 dalla voce AI relativa ai Lavori ed € 35,58 dalla voce BI relativa all’ IVA sui 

lavori; 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell'importo complessivo di € 96.531,43 

{novantaseimilacinquecentotrentuno/43) di cui alla fattura n. 7/PA del 15/03/2023 (SDI 9241753963), 

emessa dalla ditta CONSORZIO STABILE EOS, (P.IVA IT 13693961008), relativa alla rata di saldo, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege